
Broj 3/2006. 65»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

ISSN 1334-3769

SLUŽBENO GLASILO GRADA VARAŽDINA

2006.
BROJ: 3 — Godina XIII Varaždin, 18. travnja 2006. 

SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA
List izlazi jedanput

mjesečno i po potrebi

65

66

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

17. Odluka o davanju u zakup poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu Republike Hrvat-
ske koje nije obrađeno u prethodnom 
vegetativnom periodu na području Grada 
Varaždina

 Popis čestica u natječaju

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

17.
Na temelju članka 10a., stavka 2. Zakona o poljopri-

vrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 66/01, 87/02, 
48/05 i 90/05) i članka 37. Statuta Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 7/01, 5/02, 
8/04, 4/05 i 1/06), Gradsko vijeće Grada Varaždina na 
sjednici održanoj 30. ožujka 2006. godine donosi

O D L U K U 
o davanju u zakup poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu Republike Hrvatske koje nije  
obrađeno u prethodnom vegetativnom  
periodu na području Grada Varaždina

Članak 1.
Gradsko vijeće Grada Varaždina, sukladno ovlastima 

iz članka 10a. Zakona o poljoprivrednom zemljištu,  
donosi odluku o davanju u zakup putem natječaja obra-
divog poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske na području Grada Varaždina u katastarskim 
općinama: Varaždin, Kućan, Beretinec i Biškupec u 
Varaždinskoj županiji, koje nije obrađeno u prethodnom 
vegetativnom periodu, uz naknadu zakupnine.

 

Članak 2.
Popis poljoprivrednog zemljišta koje se izlaže za-

kupu putem natječaja, označeno kao Popis čestica u 
natječaju, prilaže se ovoj Odluci i čini njezin sastavni 
dio.

Članak 3.
Poljoprivredno zemljište daje se u zakup najduže 

na rok od tri godine, uz mogućnost prijevremenog 
raskida Ugovora o zakupu. 

Razlozi raskida predvidjet će se u Ugovoru u 
zakupu.

Članak 4.
Postupak natječaja provest će Gradsko vijeće 

Grada Varaždina.
Tijelo iz stavka 1. ovog članka objavit će natječaj 

na oglasnoj ploči Grada Varaždina.
Rok za dostavu ponuda na natječaj za zakup je 15 

dana od dana objave na oglasnoj ploči.
Gradsko vijeće Grada Varaždina ovlašćuje Grad-

sko poglavarstvo Grada Varaždina da donese odluku 



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 3/2006.66

o izboru najpovoljnijeg ponuditelja na natječaju za 
zakup, sukladno kriterijima za dodjelu poljoprivrednog 
zemljišta u zakup iz članka 33. Zakona o poljoprivre-
dnom zemljištu. 

Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina donijet će 
odluku iz prethodnog stava u roku od 30 dana nakon 
isteka roka za dostavu ponuda, o čemu će naknadno 
izvijestiti Gradsko vijeće.

Nakon donošenja odluke iz stavka 4. ove točke 
gradonačelnik će sklopiti ugovor o zakupu s najpo-
voljnijim ponuđačima.

Ugovorom iz prethodnog stavka ove Odluke reguli-
rat će se obveza zakupoprimca da sustavno uništava 
ambroziju na zemljištu koje mu se daje u zakup.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Slu-

žbenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 320-02/06-01/2
URBROJ:  2186/01-02-06-2
Varaždin, 30. ožujka 2006.            

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

BROJ 
KATASTARSKE 

ČESTICE

NAZIV  
KATASTARSKE 

ČESTICE

POVRŠINA
Jedinična  

cijena Klasa
Početna 
 cijena 

 zakupa
KULTURAha a m2

SASTAVNI DIO TABLE - 1  
4270 VINOKOVČAK 6 23 72 442,40 kn 4 2.759 kn ORANICA
4277 VINOKOVČAK 28 56 442,40 kn 4 126 kn ORANICA
4280 VINOKOVČAK 57 33 442,40 kn 4 254 kn ORANICA
4281 VINOKOVČAK 61 48 442,40 kn 4 272 kn ORANICA
4288 VINOKOVČAK 4 6 8 316,00 kn 6 1.283 kn ORANICA
4336 VINOKOVČAK 15 67 75 379,20 kn 5 5.945 kn ORANICA
4345 VINOKOVČAK 7 83 442,40 kn 4 35 kn ORANICA
4349 ROGOZNO 1 73 379,20 kn 5 7 kn ORANICA
4350 VINOKOVŠČAK 4 36 316,00 kn 6 14 kn ORANICA
4351 VINOKOVČAK 6 13 379,20 kn 5 23 kn ORANICA
4352 VEL.KOSOVO 6 12 316,00 kn 6 19 kn ORANICA
4353 VEL.KOSOVO 6 34 379,20 kn 5 24 kn ORANICA
4356 ROGOZNO 1 36 316,00 kn 6 4 kn ORANICA
4357 ROGOZNO 2 6 316,00 kn 6 7 kn ORANICA
4365 VINOKOVŠČAK 22 35 316,00 kn 6 71 kn ORANICA

4287/2 VINOKOVČAK 25 4 316,00 kn 6 79 kn ORANICA
4344/2 VINOKOVČAK 48 91 316,00 kn 6 155 kn ORANICA
4346/1 VINOKOVŠČAK 8 21 379,20 kn 5 31 kn ORANICA
4346/2 ROGOZNO 8 16 316,00 kn 6 26 kn ORANICA
4347/1 ROGOZNO 46 73 316,00 kn 6 148 kn ORANICA
4355/1 VEL.KOSOVO 12 83 316,00 kn 6 41 kn ORANICA
4355/2 VEL.KOSOVO 3 54 316,00 kn 6 11 kn ORANICA
4355/3 V.KOSOVO 10 75 316,00 kn 6 34 kn ORANICA
4366/1 VINOKOVŠČAK 10 7 316,00 kn 6 32 kn ORANICA
4366/2 VINOKOVŠČAK 33 98 379,20 kn 5 129 kn ORANICA
4366/4 VINOKOVČAK 29 15 379,20 kn 5 111 kn ORANICA

SASTAVNI DIO TABLE - 2    
5621 ROGOZNO 43 57 442,40 kn 4 193 kn ORANICA
5625 VINOKOVČAK 14 42 442,40 kn 4 64 kn ORANICA
5628 ROGOZNO 28 89 442,40 kn 4 128 kn ORANICA
5642 ROGOZNO 2 56 72 442,40 kn 4 1.136 kn ORANICA
5643 ROGOZNO 29 28 442,40 kn 4 130 kn ORANICA
5651 VINOKOVČAK 55 55 442,40 kn 4 246 kn ORANICA
5659 ROGOZNO 58 19 442,40 kn 4 257 kn ORANICA

5620/1 ROGOZNO 82 2 442,40 kn 4 363 kn ORANICA
5620/2 ROGOZNO 46 40 442,40 kn 4 205 kn ORANICA
5620/3 ROGOZNO 41 17 442,40 kn 4 182 kn ORANICA

POPIS ČESTICA U NATJEČAJU

1. KATASTARSKA OPĆINA VARAŽDIN



Broj 3/2006. 67»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

BROJ 
KATASTARSKE 

ČESTICE

NAZIV  
KATASTARSKE 

ČESTICE

POVRŠINA
Jedinična  

cijena Klasa
Početna 
 cijena 

 zakupa
KULTURAha a m2

5624/1 ROGOZNO 14 82 442,40 kn 4 66 kn ORANICA
5624/2 ROGOZNO 14 82 442,40 kn 4 66 kn ORANICA
5632/1 ROGOZNO 21 0 442,40 kn 4 93 kn ORANICA
5632/2 ROGOZNO 21 87 442,40 kn 4 97 kn ORANICA
5635/2 ROGOZNO 1 52 66 442,40 kn 4 675 kn ORANICA
5652/1 ROGOZNO 31 64 259,20 kn 5 82 kn LIVADA
5652/2 ROGOZNO 29 18 259,20 kn 5 76 kn LIVADA
5657/5 ROGOZNO 46 3 379,20 kn 5 175 kn ORANICA

SASTAVNI DIO TABLE - 3  
5690 ROGOZNO 35 7 442,40 kn 4 155 kn ORANICA
5691 PRI BELI KIPI 44 442,40 kn 4 2 kn ORANICA
5692 PRI BELI KIPI 1 12 442,40 kn 4 5 kn ORANICA
5693 PRI BELI KIPI 1 27 442,40 kn 4 6 kn ORANICA
5694 KOD STRELJANE 33 11 442,40 kn 4 146 kn ORANICA
5698 PRI BELI KIPI 4 1 442,40 kn 4 18 kn ORANICA
5705 VEL.SJENOKOŠE 29 75 505,60 kn 3 150 kn ORANICA
5708 PRI BELI KIPI 40 33 505,60 kn 3 204 kn ORANICA
5715 PRI BELI KIPI 19 86 345,60 kn 3 69 kn LIVADA

5799 DRAVSKA POLJA-
NA 32 22 100,00 kn 32 kn NEPLODNO 

ZEMLJIŠTE
5695/1 PRI BELI KIPI 51 9 442,40 kn 4 226 kn ORANICA
5695/2 VINOKOVČAK 33 90 442,40 kn 4 150 kn ORANICA
5695/3 VINOKOVČAK 16 95 442,40 kn 4 75 kn ORANICA
5696/2 PRI BELI KIPI 51 44 442,40 kn 4 228 kn ORANICA
5697/1 PRI BELI KIPI 29 39 442,40 kn 4 130 kn ORANICA
5697/2 PRI BELI KIPI 28 99 442,40 kn 4 128 kn ORANICA
5700/1 VEL.SJENOKOŠE 31 19 442,40 kn 4 138 kn ORANICA
5704/1 PRI BELI KIPI 27 77 442,40 kn 4 123 kn ORANICA
5707/1 JAKOMINKA 27 98 442,40 kn 4 124 kn ORANICA
5707/2 BELI KIPI 28 10 442,40 kn 4 124 kn ORANICA
5710/1 PRI B. KIPI 30 33 442,40 kn 4 134 kn ORANICA
5710/2 PRI BELI KIPI 5 98 505,60 kn 3 30 kn ORANICA
5712/6 HRASTIĆ 16 97 302,40 kn 4 51 kn LIVADA
5712/7 HRASTIĆ 26 91 442,40 kn 4 119 kn ORANICA
5712/8 VEL.SJENOKOŠE 27 83 442,40 kn 4 123 kn ORANICA
5713/1 PRI BELI KIPI 70 17 505,60 kn 3 355 kn ORANICA
5714/1 PRI BELI KIPI 28 77 442,40 kn 4 127 kn ORANICA
5714/1 PRI BELI KIPI 28 77 442,40 kn 4 127 kn ORANICA
5716/1 BEL KIPI 44 73 505,60 kn 3 226 kn ORANICA
5716/1 PRI BELI KIPI 44 73 505,60 kn 3 226 kn ORANICA
5716/2 PR. BELI KIPI 47 14 505,60 kn 3 238 kn ORANICA
5716/3 PRI BELI KIPI 32 40 442,40 kn 4 143 kn ORANICA
5716/4 SEKOVA 33 75 379,20 kn 5 128 kn ORANICA
5716/5 KOD STRELJANE 22 54 442,40 kn 4 100 kn ORANICA
5716/6 VEL.SJENOKOŠA 23 80 505,60 kn 3 120 kn ORANICA
5717/5 VINOKOVČAK 14 38 442,40 kn 4 64 kn ORANICA

 SASTAVNI DIO TABLE - 4   
4226 VINOKOVČAK 7 21 27 316,00 kn 6 2.279 kn ORANICA
4243 VINOKOVČAK 2 26 43 442,40 kn 4 1.002 kn ORANICA
4248 VINOKOVČAK 1 11 33 442,40 kn 4 493 kn ORANICA
4250 VINOKOVČAK 1 58 90 442,40 kn 4 703 kn ORANICA
4254 VINOKOVČAK 1 20 27 442,40 kn 4 532 kn ORANICA
4257 VINOKOVČAK 1 53 39 442,40 kn 4 679 kn ORANICA
5861 SJENOKOŠE 77 7 442,40 kn 4 341 kn ORANICA
5864 PRI HRASTU 29 14 442,40 kn 4 129 kn ORANICA
5868 BELI KIPI 26 39 442,40 kn 4 117 kn ORANICA
5871 KOD STRELJANE 26 66 442,40 kn 4 118 kn ORANICA
5872 KOD STRELJANE 31 60 442,40 kn 4 140 kn ORANICA



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 3/2006.68

BROJ 
KATASTARSKE 

ČESTICE

NAZIV  
KATASTARSKE 

ČESTICE

POVRŠINA
Jedinična  

cijena Klasa
Početna 
 cijena 

 zakupa
KULTURAha a m2

5873 KOD STRELJANE 32 59 442,40 kn 4 144 kn ORANICA
5874 KOD STRELJANE 34 43 345,60 kn 3 119 kn LIVADA
5875 KOD STRELJANE 34 92 442,40 kn 4 154 kn ORANICA
5877 VINOKOVČAK 1 73 49 505,60 kn 3 877 kn ORANICA
5880 HALUŽAKOVO 14 48 505,60 kn 3 73 kn ORANICA
5881 VINOKOVČAK 15 54 505,60 kn 3 79 kn ORANICA
5883 KOD STRELJANE 17 68 442,40 kn 4 78 kn ORANICA
5884 VINOKOVČAK 2 25 96 505,60 kn 3 1.142 kn ORANICA
5888 PRI HRASTU 23 35 505,60 kn 3 118 kn ORANICA
5889 PRI HRASTU 9 24 505,60 kn 3 47 kn ORANICA
5890 PRI HRASTU 32 59 505,60 kn 3 165 kn ORANICA
5891 VINOKOVČAK 1 3 89 505,60 kn 3 525 kn ORANICA
5895 BELI KIPI 44 62 505,60 kn 3 226 kn ORANICA

5897/2 VINOKOVČAK 63 48 442,40 kn 4 281 kn ORANICA
SASTAVNI DIO TABLE - 5   

5750 ROGOZNO 49 31 442,40 kn 4 218 kn ORANICA
5753 ROGOZNO 23 98 442,40 kn 4 106 kn ORANICA
5755 PRI BELI KIPI 16 8 379,20 kn 5 61 kn ORANICA
5755 PRI BELI KIPI 16 8 379,20 kn 5 61 kn ORANICA
5756 BELI KIPI 29 5 442,40 kn 4 129 kn ORANICA
5802 BELI KIPI 14 3 505,60 kn 3 71 kn ORANICA
5803 BELI KIPI 13 54 505,60 kn 3 68 kn ORANICA
5811 PRI DRAVI 33 84 442,40 kn 4 150 kn ORANICA
5817 ROGOZNO 1 38 43 442,40 kn 4 612 kn ORANICA
5826 ROGOZNO 82 33 505,60 kn 3 416 kn ORANICA
5830 ROGOZNO 1 78 48 505,60 kn 3 902 kn ORANICA
5836 ROGOZNO 1 90 52 442,40 kn 4 843 kn ORANICA
5845 ROGOZNO 62 80 442,40 kn 4 278 kn ORANICA
5847 POD HRASTOM 29 4 442,40 kn 4 128 kn ORANICA
5851 ROGOZNO 52 57 442,40 kn 4 233 kn ORANICA
5860 ROGOZNO 1 17 87 442,40 kn 4 521 kn ORANICA

5809/3 ROGOZNO – nasip 44 73 505,60 kn 3 226 kn ORANICA
SASTAVNI DIO TABLE - 6 

6319/1 POD LUKAMI 17 15 442,40 kn 4 76 kn ORANICA
6329/1 POD LUKAMI 34 74 442,40 kn 4 154 kn ORANICA
6329/2 POD LUKAMI 67 17 442,40 kn 4 297 kn ORANICA
6330/1 POD LUKAMI 13 79 442,40 kn 4 61 kn ORANICA
6330/2 POD LUKAMI 13 36 442,40 kn 4 59 kn ORANICA

SASTAVNI DIO TABLE - 7  
8060 KOD HIPODR. 1 12 25 316,00 kn 6 355 kn ORANICA
8062 CENJEVEC 78 66 316,00 kn 6 249 kn ORANICA
8064 CENJEVEC 66 39 316,00 kn 6 210 kn ORANICA
8066 GOR. POLJE 69 10 316,00 kn 6 218 kn ORANICA
8068 CENJEVEC 90 53 379,20 kn 5 343 kn ORANICA
8069 CENJEVEC 61 20 379,20 kn 5 232 kn ORANICA
8070 CENJEVEC 56 89 379,20 kn 5 216 kn ORANICA
8087 CENJEVEC 67 66 379,20 kn 5 257 kn ORANICA
8088 KOD LIPE 86 40 379,20 kn 5 328 kn ORANICA
8100 VARAŽDINSKO 74 91 316,00 kn 6 237 kn ORANICA
8101 CENJEVEC 77 18 316,00 kn 6 244 kn ORANICA
8102 CENJEVEC 65 29 316,00 kn 6 206 kn ORANICA
8104 CENJEVEC 62 88 316,00 kn 6 199 kn ORANICA
8105 CENJEVEC 69 52 316,00 kn 6 220 kn ORANICA
8108 CENJEVEC 31 39 316,00 kn 6 99 kn ORANICA
8110 CENJEVEC 27 98 316,00 kn 6 88 kn ORANICA
8111 KOM.KRIŽ 29 88 316,00 kn 6 94 kn ORANICA
8112 NA RAJČULU 47 24 316,00 kn 6 149 kn ORANICA
8113 KOD HIPODRO. 63 38 316,00 kn 6 200 kn ORANICA



Broj 3/2006. 69»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

BROJ 
KATASTARSKE 

ČESTICE

NAZIV  
KATASTARSKE 

ČESTICE

POVRŠINA
Jedinična  

cijena Klasa
Početna 
 cijena 

 zakupa
KULTURAha a m2

8114 PUSTOVKA 68 74 316,00 kn 7 217 kn ORANICA
8115 CENJEVEC 30 49 316,00 kn 7 96 kn ORANICA

8059/1 PRI KRIŽU 38 14 316,00 kn 6 121 kn ORANICA
8059/2 CENJEVEC 88 19 316,00 kn 6 279 kn ORANICA
8067/1 CENJEVEC 29 87 316,00 kn 6 94 kn ORANICA
8067/2 PRELOGI 29 71 316,00 kn 6 94 kn ORANICA
8067/3 CENJEVEC 36 18 316,00 kn 6 114 kn ORANICA
8080/6 CENJEVEC 97 15 379,20 kn 5 368 kn ORANICA
8089/1 POLJE 54 56 379,20 kn 5 207 kn ORANICA
8089/2 POLJE 26 7 379,20 kn 5 99 kn ORANICA
8093/1 CENJEVEC 17 59 379,20 kn 5 67 kn ORANICA
8093/2 CENJEVEC 17 24 379,20 kn 5 65 kn ORANICA
8099/1 LIPICA 59 87 316,00 kn 6 189 kn ORANICA
8099/2 CENJEVEC 33 83 316,00 kn 6 107 kn ORANICA
8099/3 PRI LIPICI 42 17 316,00 kn 6 133 kn ORANICA
8099/4 LIPICA 51 26 316,00 kn 6 162 kn ORANICA
8103/1 CENJEVEC 29 50 316,00 kn 6 93 kn ORANICA
8103/2 CENJEVEC 25 30 316,00 kn 6 80 kn ORANICA
8103/3 CENJEVEC 66 85 316,00 kn 6 211 kn ORANICA
8109/1 CENJEVEC 28 1 316,00 kn 6 89 kn ORANICA
8109/2 CENJEVEC 29 25 316,00 kn 6 92 kn ORANICA

SASTAVNI DIO TABLE - 8  
8065 CENJEVEC 43 45 316,00 kn 6 137 kn ORANICA
8096 CENJEVEC 46 23 316,00 kn 6 146 kn ORANICA
8129 RAJČUL 26 50 316,00 kn 6 84 kn ORANICA
8134 GORNJE POLJE 38 80 316,00 kn 6 123 kn ORANICA
8135 RAJČUL 59 6 316,00 kn 6 187 kn ORANICA

8145/1 PUSTOVKA 55 17 316,00 kn 6 174 kn ORANICA
8147 PUSTOVKA 62 10 316,00 kn 6 196 kn ORANICA
8150 HRAŠĆICA 45 38 316,00 kn 6 143 kn ORANICA
8151 PUSTOVKA 58 91 316,00 kn 6 186 kn ORANICA

8154/1 POD HRAŠČIC 74 44 316,00 kn 6 235 kn ORANICA
8222 PUSTOVKA 58 60 316,00 kn 6 185 kn ORANICA

8117/1 PRI LIPICI 45 16 316,00 kn 7 143 kn ORANICA
8123 DIO CENJEVEC 27 67 316,00 kn 7 87 ORANICA

8148/2 HRAŠĆICA 33 89 316,00 kn 6 107 kn ORANICA
8149/1 PUSTOVKA 76 16 316,00 kn 6 241 kn ORANICA
8149/2 POD HRAŠČICO 62 50 316,00 kn 6 198 kn ORANICA
8152/1 KUTEŽICA 62 42 316,00 kn 6 197 kn ORANICA
8152/2 KUTEŽICA 56 90 316,00 kn 6 180 kn ORANICA
8153/1 KUTEŽICA 24 96 316,00 kn 6 79 kn ORANICA
8153/2 RAJČUL 25 28 316,00 kn 6 80 kn ORANICA
8153/3 RAJČUL 4 28 316,00 kn 6 14 kn ORANICA

SASTAVNI DIO TABLE - 9   
7941/1 RAJČUL 60 16 316,00 kn 7 190 kn ORANICA
7943/1 RAJČUL 89 10 316,00 kn 7 282 kn ORANICA
7959 HRAŠĆICA 28 25 316,00 kn 7 89 kn ORANICA
7960 HRAŠĆICA 13 42 316,00 kn 7 42 kn ORANICA
7961 HRAŠĆICA 15 58 316,00 kn 7 49 kn ORANICA

7967/1 RAJČUL 45 1 316,00 kn 7 142 kn ORANICA
7925/1 RAJČUL 26 64 316,00 kn 7 84 kn ORANICA
7925/2 HRAŠČICE 30 66 316,00 kn 7 97 kn ORANICA
7968/2 RAJČUL 48 48 316,00 kn 7 153 kn ORANICA
7969/1 RAJČUL 31 24 316,00 kn 7 99 kn ORANICA
7969/2 RAJČUL 28 77 316,00 kn 7 91 kn ORANICA
7970/2 RAJČUL 34 19 316,00 kn 7 108 kn ORANICA
7973/1 HRAŠĆICA 33 29 316,00 kn 7 105 kn ORANICA
7975/1 RAJČUL 35 79 316,00 kn 7 113 kn ORANICA



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 3/2006.70

BROJ 
KATASTARSKE 

ČESTICE

NAZIV  
KATASTARSKE 

ČESTICE

POVRŠINA
Jedinična  

cijena Klasa
Početna 
 cijena 

 zakupa
KULTURAha a m2

SASTAVNI DIO TABLE - 10  
6434 TURNIŠĆE – trstik 90 379,20 kn 5 3 kn ORANICA
6434 TURNIŠĆE – trstik 90 379,20 kn 5 3 kn ORANICA
6435 TURNIŠĆE – trstik 13 82 379,20 kn 5 52 kn ORANICA
6435 TURNIŠĆE – trstik 13 82 379,20 kn 5 52 kn ORANICA
6437 TURNIŠĆE – trstik 1 2 379,20 kn 5 4 kn ORANICA
6437 TURNIŠĆE – trstik 1 2 379,20 kn 5 4 kn ORANICA
6438 TURNIŠČE – trstik 68 379,20 kn 5 3 kn ORANICA
6438 TURNIŠČE – trstik 68 379,20 kn 5 3 kn ORANICA
6439 TURNIŠČE - trstik 85 379,20 kn 5 3 kn ORANICA
6439 TURNIŠČE - trstik 85 379,20 kn 5 3 kn ORANICA
6440 TURNIŠČE 29 32 379,20 kn 5 111 kn ORANICA

6384/3 VEL.PRELOGI 
– trstik 90 2 180,00 kn 2 162 kn TRSTIK

6384/3 VEL.PRELOGI 
– trstik 90 2 180,00 kn 2 162 kn TRSTIK

SASTAVNI DIO TABLE - 11 
10241 BREZJE 13 48 379,20 kn 5 51 kn ORANICA
10272 BREZJE 29 95 379,20 kn 5 114 kn ORANICA
10273 BREZJE 29 71 379,20 kn 5 113 kn ORANICA
10273 BREZJE 29 71 379,20 kn 5 113 kn ORANICA
10277 BREZJE 28 13 379,20 kn 5 107 kn ORANICA
10278 BREZJE 30 84 379,20 kn 5 117 kn ORANICA
10279 BREZJE 30 2 379,20 kn 5 114 kn ORANICA
10280 BREZJE 29 11 379,20 kn 5 110 kn ORANICA
10281 BREZJE 30 63 379,20 kn 5 116 kn ORANICA
10282 BREZJE 17 73 379,20 kn 5 67 kn ORANICA
10283 BREZJE – kanal 1 60 379,20 kn 5 6 kn ORANICA
10291 BREZJE 6 99 379,20 kn 5 27 kn ORANICA
10292 BREZJE 34 30 379,20 kn 5 130 kn ORANICA
10293 BREZJE 28 28 379,20 kn 5 107 kn ORANICA
10298 BREZJE 13 82 379,20 kn 5 52 kn ORANICA

10309 BREZJE 4 2 20 100,00 kn 0 420 kn NEPLODNO 
ZEMLJIŠTE

10319 BREZJE 25 51 379,20 kn 5 97 kn ORANICA
10324 BREZJE 27 61 379,20 kn 5 105 kn ORANICA
10335 BREZJE 28 61 379,20 kn 5 108 kn ORANICA

10285/1 BREZJE 15 94 379,20 kn 5 60 kn ORANICA
10285/2 BREZJE 10 27 379,20 kn 5 4 kn ORANICA
10285/2 BREZJE – kanal 1 0 379,20 kn 5 39 kn ORANICA
10286/1 BREZJE 14 65 379,20 kn 5 56 kn ORANICA
10286/2 BREZJE 14 66 379,20 kn 5 56 kn ORANICA
10294/1 BREZJE 10 65 379,20 kn 5 40 kn ORANICA
10294/2 BREZJE 12 3 379,20 kn 5 46 kn ORANICA
10294/3 BREZJE 15 83 379,20 kn 5 60 kn ORANICA
10300/2 BREZJE 13 23 379,20 kn 5 50 kn ORANICA
10312/3 BREZJE 14 84 58 379,20 kn 5 5.630 kn ORANICA
10318/1 BREZJE 5 42 4 442,40 kn 4 2.398 kn ORANICA
10318/2 BREZJE 5 42 1 442,40 kn 4 2.398 kn ORANICA
10320/1 BREZJE 4 48 379,20 kn 5 17 kn ORANICA
10320/2 BREZJE 76 379,20 kn 5 3 kn ORANICA
10322/1 BREZJE 13 41 379,20 kn 5 51 kn ORANICA
10333/1 BREZJE 11 94 379,20 kn 5 45 kn ORANICA
10333/2 BREZJE 8 24 379,20 kn 5 31 kn ORANICA
10333/3 BREZJE 9 79 379,20 kn 5 37 kn ORANICA



Broj 3/2006. 71»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

BROJ 
KATASTARSKE 

ČESTICE

NAZIV  
KATASTARSKE 

ČESTICE

POVRŠINA
Jedinična  

cijena Klasa
Početna 
 cijena 

 zakupa
KULTURAha a m2

10340/3 BREZJE 57 36 379,20 kn 5 218 kn ORANICA

10393/5 BREZJE 11 34 100,00 kn 11 kn NEPLODNO 
ZEMLJIŠTE

10393/6 BREZJE 6 65 100,00 kn 7 kn NEPLODNO 
ZEMLJIŠTE

10393/8 BREZJE 6 12 100,00 kn 6 kn NEPLODNO 
ZEMLJIŠTE

10393/9 BREZJE 18 91 379,20 kn 5 72 kn ORANICA

KATASTARSKA OPĆINA KUĆAN 
SASTAVNI DIO TABLE-1

1132/19 ZBELOVČAK 17 34 379,20 kn 5 66 kn ORANICA
1132/20 ZBELOVČAK 8 56 379,20 kn 5 33 kn ORANICA

POJEDINAČNE PARCELE
ORANICA
1131/137 ZBELOVČAK 43 23 316,00 kn 6 137 kn ORANICA
1131/19 PLITVICA 32 47 379,20 kn 5 123 kn ORANICA

1131/218 ZBELOVČAK 10 36 316,00 kn 6 33 kn ORANICA
1131/239 ZBELOVČAK 13 42 316,00 kn 6 42 kn ORANICA
1131/240 ZBELOVČAK 27 98 316,00 kn 6 88 kn ORANICA
1131/268 ZBELOVČAK 7 19 316,00 kn 6 23 kn ORANICA
1131/288 LUŽKI 1 38 1 379,20 kn 5 523 kn ORANICA
1131/294 LUŽKI 56 35 316,00 kn 6 178 kn ORANICA
1131/296 LUŽKI 12 6 316,00 kn 6 38 kn ORANICA
1131/301 LUŽKI 4 63 7 316,00 kn 6 1.463 kn ORANICA
1131/322 ZBELOVČAK 8 66 316,00 kn 6 27 kn ORANICA
1131/323 ZBELOVČAK 3 2 316,00 kn 6 10 kn ORANICA
1131/51 LUŽAKI 14 3 2 316,00 kn 6 4.434 kn ORANICA
1131/53 LUŽKI 19 34 316,00 kn 6 61 kn ORANICA
1131/55 LUŽKI 20 53 316,00 kn 6 65 kn ORANICA
1131/57 LUŽKI 6 7 36 316,00 kn 6 1.919 kn ORANICA
1131/73 ZBELOVČAK 16 36 316,00 kn 6 52 kn ORANICA
1131/74 ZBELOVČAK 21 80 316,00 kn 6 69 kn ORANICA
1131/75 ZBELOVČAK 26 83 316,00 kn 6 85 kn ORANICA
1131/76 ZBELAVČAK 26 90 316,00 kn 6 85 kn ORANICA
1131/77 ZBELOVČAK 13 42 316,00 kn 6 42 kn ORANICA
1131/78 ZBELOVČAK 49 71 316,00 kn 6 157 kn ORANICA
1131/79 ZBELAVČAK 25 82 316,00 kn 6 82 kn ORANICA
1131/80 ZBELOVČAK 55 32 316,00 kn 6 175 kn ORANICA
1131/82 ZBELOVČAK 56 0 316,00 kn 6 177 kn ORANICA
1131/83 ZBELOVČAK 58 84 316,00 kn 6 186 kn ORANICA
1131/84 ZBELOVČAK 32 62 316,00 kn 6 103 kn ORANICA
1131/87 ZBELOVČAK 29 6 316,00 kn 6 92 kn ORANICA
1131/88 ZBELOVČAK 29 42 316,00 kn 6 93 kn ORANICA
1131/89 ZBELAVČAK 55 57 379,20 kn 5 211 kn ORANICA
1131/90 ZBELOVČAK 28 88 316,00 kn 6 91 kn ORANICA
1131/91 ZBELOVČAK 27 44 379,20 kn 5 104 kn ORANICA
1131/92 ZBELAVČAK 27 77 316,00 kn 6 88 kn ORANICA
1131/93 ZBELOVČAK 21 87 379,20 kn 5 83 kn ORANICA
1131/93 ZBELOVČAK 21 87 379,20 kn 5 83 kn ORANICA
1131/94 ZBELAVČAK 35 79 316,00 kn 6 113 kn ORANICA
1131/95 KRČI 53 66 316,00 kn 6 170 kn ORANICA
1131/96 KRČI 19 39 316,00 kn 6 61 kn ORANICA
1131/97 LUŽKI 13 17 65 316,00 kn 6 4.164 kn ORANICA
1132/18 ZBELOVČAK 9 57 46 379,20 kn 5 3.631 kn ORANICA
1132/19 ZBELOVČAK 17 34 379,20 kn 5 66 kn ORANICA
1132/20 ZBELOVČAK 8 56 379,20 kn 5 32 kn ORANICA
1141/20 ZA GAJEM 28 67 259,20 kn 5 74 kn LIVADA



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 3/2006.72

BROJ 
KATASTARSKE 

ČESTICE

NAZIV  
KATASTARSKE 

ČESTICE

POVRŠINA
Jedinična  

cijena Klasa
Početna 
 cijena 

 zakupa
KULTURAha a m2

LIVADA
1131/190 ZBELOVČAK 1 15 9 259,20 kn 5 298 kn LIVADA
1131/191 ZBELOVČAK 92 61 259,20 kn 5 240 kn LIVADA
1131/199 ZBELOVČAK 25 50 216,00 kn 6 55 kn LIVADA
1132/27 ZBELOVČAK 6 99 259,20 kn 5 18 kn LIVADA
1141/20 ZA GAJEM 28 67 259,20 kn 5 74 kn LIVADA
1141/92 ZA GAJEM 14 35 302,40 kn 4 43 kn LIVADA
1143/12 ZA GAJEM 13 24 259,20 kn 5 34 kn LIVADA

963/1 KRČI 16 98 302,40 kn 4 51 kn LIVADA
367/14 ZBELOVČAK 19 21 259,20 kn 5 50 kn LIVADA
367/6 ZBELOVČAK 1 39 29 259,20 kn 5 361 kn LIVADA

NEPLODNO

1131/19-2 PLITVICA 32 27 100,00 kn 32,00 kn NEPLODNO 
ZEMLJIŠTE

1143/12-2 ZA GAJEM 1 8 100,00 kn 2,00 kn NEPLODNO 
ZEMLJIŠTE

1132/38 ZBELOVČAK 9 93 100,00 kn 10,00 kn NEPLODNO 
ZEMLJIŠTE

BERETINEC       
POJEDINAČNE PARCELE 

ORANICA
728/123 ČRET 28 63 379,20 kn 5 109 kn ORANICA
728/15 GMAJNA 1 80 379,20 kn 5 7 kn ORANICA
728/91 HATOVO 79 13 379,20 kn 5 300 kn ORANICA

728/123 ČRET 17 98 379,20 kn 5 68 kn ORANICA
728/15 GMAJNA 27 8 379,20 kn 5 103 kn ORANICA
728/91 HATOVO 22 32 379,20 kn 5 85 kn ORANICA

728/95 BERET.POD 
LUGOM 17 95 316,00 kn 6 57 kn ORANICA

LIVADA

728/137 RAKITJE U 
BERET. 24 57 216,00 kn 6 53 kn LIVADA

835/8 KUT 23 27 216,00 kn 6 50 kn LIVADA

836/1 KUT POD GOR.
LUG 24 35 216,00 kn 6 53 kn LIVADA

853/3 CESAR.POD 
GEGAČ 8 49 302,40 kn 4 26 kn LIVADA

859/2 LUG 28 79 302,40 kn 4 87 kn LIVADA

861/2 CINGOLIN 
PO.LUG 9 71 216,00 kn 6 21 kn LIVADA

PAŠNJAK
727 KUT U BER. 3 17 236,80 kn 3 8 kn PAŠNJAK

TRSTIK
860/4 KEFELJICA  - trstik 7 80 200,00 kn 1 16 kn TRSTIK
866/1 KEFELJICA – trstik 23 70 200,00 kn 1 47 kn TRSTIK

SVEUKUPNO: 231 74 68 m2 73.096 kn

»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, službeno glasilo Grada Varaždina. Izdavač Grad Varaždin. Ure-
dništvo, Trg Kralja Tomislava broj 1. Telefon (042) 402-523. Glavni i odgovorni urednik: v. d. tajnika Grada,  
Mirna Kezele, dipl. iur. Tehničko uređenje, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, telefon (044) 815-
138, fax. (044) 815-498, www.glasila.hr. »Službeni vjesnik Grada Varaždina« objavljen je i na Internetu: 
www.glasila.hr.


